様式第１号（第４条関係）

農業経営継続生産者支援金交付申請書
年 　　月 　　日
小鹿野町長　様

住所(所在地)
氏名(名称及び代表者名)
電話番号

農業経営継続生産者支援金の交付を受けたいので、小鹿野町農業経営継続生産者支援金交付要綱第４条の規定により、次のとおり支援金の交付を申請します。
１ 令和６年税務申告
	主たる農産物

(具体的に記入してください。)

	令和６年分の農業収入額の区分
＊法人の場合、申請時直近の決算の売上
	□ １０万円以上１００万円未満
□ １００万円以上３００万円未満
□ ３００万円以上５００万円未満
□ ５００万円以上１，０００万円未満
□ １，０００万円以上

２ 交付申請額　　金	　　　　　 円

３ 誓約及び同意事項（下記事項を確認の上、□にㇾ印を記入してください。）
□	今後も出荷販売のための農業経営を行い、営農を継続します。
□	交付対象要件の確認のため、支援金の交付事務に必要な範囲において、町　が所有する申請者の税情報を閲覧することに同意します。
[bookmark: _GoBack]□	本事業に関する報告や調査を求められた場合には協力します。
□	申請内容に虚偽があることが判明した場合には、支援金を返還すること又
は支援金を交付されないことに異存ありません。
４ 添付書類
【農業法人の場合】
・申請時直近の事業年度の確定申告書及び事業概況説明書の写し

3/6